Untaxed Amount $ 3,400.00

Total $ 3,400.00

Total amount in words: 
Three Thousand Four Hundred Dollars

COMFORT INTERNATIONAL M.I.C.E SERVICE CO., LTD

Invoice YW20240782A
Invoice Date
05/25/2025

Due Date
07/10/2025

Description Quantity Unit Price Taxes Amount

酒品 1.00 1,200.00 $ 1,200.00

調酒師 1.00 1,000.00 $ 1,000.00

侍應 1.00 1,200.00 $ 1,200.00